

BRAND INVEST ApS

Højtoften 20
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2017

Theodor Brand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRAND INVEST ApS

Højtoften 20

6200 Aabenraa

CVR-nr: 33504934

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab ved kapitalanbringelse i tilknyttede- og associerede selskaber. I årets løb er disse aktiviteter imidlertid afviklet, og selskabet er nu uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på t.kr. 4 mod et underskud i 2015 på t.kr. 237. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. -521. Det er usikkert, om selskabet kan fortsætte sin aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.400	-105.196
Resultat af ordinær primær drift		-1.400	-105.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.601	-131.359
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-4.001	-236.555
Årets resultat		-4.001	-236.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.001	-236.555
I alt		-4.001	-236.555

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.602
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.602
Anlægsaktiver i alt		0	2.602
Likvide beholdninger		0	97
Omsætningsaktiver i alt		0	97
Aktiver i alt		0	2.699

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-601.072	-597.071
Egenkapital i alt		-521.072	-517.071
Gæld til banker		323	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	517.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		520.749	2.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		521.072	519.770
Gældsforpligtelser i alt		521.072	519.770
Passiver i alt		0	2.699

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt, og det er usikkert om selskabet kan fortsætte sine aktiviteter.